EMPRESA PARA EXECUTAR A REFORMULAÇÃO DO LAYOUT DO ÓRGÃO GESTOR DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa FRV SOLUÇÕES AMBIENTAIS SERVIÇOS E
LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF n.º 33.278.747/0001-65, sendo o valor total de R$ 46.257,67
(quarenta e seis mil duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos).

Corumbá / MS, 22 de Setembro de 2020.

(a) Genilson Canavarros de Abreu

Secretário Municipal de Educação.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o

[...]

DIVERSAS RUAS NOS BAIRROS NOVA CORUMBÁ, JARDIM GUANABARA, PLANALTO, JARDINZINHO E
INDUSTRIAL, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a
empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF n.º 82.595.174/0001-09, com o valor global de R$
13.093.156,64 (treze milhões noventa e três mil cento e cinquenta e seis reais e sessenta e quatro centavos).

Corumbá/MS, 23 de Setembro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação de Serviços nº 017/2018 - Processo nº
27.690/2018.

Parte: Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa Correio do Estado S/A.